SIGMAVER

Concepto

|. Gasto No Etiquetado

A. Personal Administrativo y de Senvicio
Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Plblica
E. Gastos asociados a la implementacion
e1) nombre del programa o ley 1
e2) nombre del programa oley?2
F. Sentencias laborales definitivas
Il. Gasto Etiquetado
A. Personal Administrativo y”de Servicio
B. Magisterio
C. Servicios de Salud
c¢1) Personal Administrativo
c2) Personal Medtco Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la |mplementacmn
e1) nombre del programa o Iey 1
e2) nombre del programa o ¥ey 2
F. Sentencias laborales definitivas
lll. Total de Gasto en Servicios Personales

COSCOMATEPEC

Esta’do Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
 Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Aprobado

$17,099,663.87

$17,099.663.87

$0.00

$0.00
©$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
©$0.00
$4,836,425.00
$4,836,425.00
$0.00
~50.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$22,836,088.87

gr:‘lﬁ MARIA F-"I_ :

y SJNDICO

~ Del1de enero al 31 de diciembre de 2018

: | Egresos e :
Ampliaciones/  Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones) ' ' i)

$1461282.87 $19.460946.74 $1851215362 $18512,15362  $948,793.12

$1,461,282.87 $19,460,946.74 $18,512,153.62 $18512153.62 $948793.12

3000 $000  $0.00 ©$0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00  $0.00 $0.00
$0.00 5000 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $000 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 50,00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00  $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 © $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00  $0.00 $0.00
$570,015.71  $5406,440.71  $5406,440.71  $5,406,440.71 $0.00
$570,015.71  $5406,440.71  $5406440.71  $5,406,440.71 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00. $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 0.0 5000 $0.00 5000
$0.00 $0.00 $0.00 8000 $0.00
$0.00 $0.00 $000 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 5000
$0.00 $0.00  $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 ~$0.00 $0.00 $0.00

$2031298.58 $24,867,387.45 $23918504.33 $23,i%60433  $948,793.12

)

4. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
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